
Před rokem jsme si ve vaší firmě zakoupili revitalizační zařízení na úpravu vody. V naší 
pekárně čerpáme vodu ze studny a máme zájem, aby naše voda byla co nejkvalitnější. 
Pokud je v pekárně kvalitní voda, pak se tato kvalita promítne i ve výrobku, který 
dodáváme do obchodů s potravinami. Vzhledem k tomu, že naše studniční voda je velmi 
tvrdá, používáme pro změkčení vody tabletovou sůl, a tato voda po změkčení má lehce 
slanou příchuť, která chuťově není moc příjemná. V dnešní době pro odstranění tvrdosti 
vody jiná možnost není, proto jsme zvolili tento systém úpravy.
 
Po namontování vašeho regeneračního zařízení nastala velká změna, která nás velmi 
překvapila, neboť naše voda ztratila slanou chuť, a nyní voda chutná tak, že není znát, že 
proběhlo změkčení tabletovou solí.
 
Také příprava kvásku se pozitivně zlepšila, kvásek je nadýchanější, bohatší, po 
třech hodinách kynutí správně "padne" a je čerstvější než dříve.
 
Upečený chléb je kvalitnější, má jemnější pravidelnou strukturu a lépe chutná.
 
Také vlastníme zahradu, kde pěstujeme veškerou zeleninu, ovoce, a bylinky. Od 
namontování vašeho zařízení je všechno lepší, lepší úroda, plody mají lepší chuť, a je jich 
víc, což potvrzují i naši přátelé, kteří k nám zavítají.
 
Nevíme jak to ovlivnilo vaše regenerační zařízení, ale vodu již nemáme slanou a to je pro 
nás to hlavní.
 
Velmi vám děkujeme za přínos takovéhoto zařízení, které opravdu ovlivní pozitivně kvalitu 
vody.
 

S přáním všeho dobrého vás srdečně zdraví  František Králík

www.pekarstvi-trebetice.cz/

Kvalita našeho chleba byla oceněna dvěma prestižními cenami Zlínského kraje a 
Agrární komory Zlín: PERLOU ZLÍNSKA 2011 a CENOU HEJTMANA ZLÍNSKÉHO KRAJE.
 


